МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

__03.03.2015___ № _297__

Мурманск

О назначении ответственного за формирование контрольных

измерительных материалов для проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2015 году

В целях обеспечения выполнения п. 31 Порядка проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего образования, утвержденного приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации от 25.12.2013 № 1394,

п р и к а з ы в а ю:

назначить ответственным за формирование контрольных измерительных

материалов для проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования Федотова

Дмитрия Анатольевича, заместителя директора ГБУ МО «Региональный центр

оценки качества образования».

Министр                                                                                              Н.Н. Карпенко